
VYBERTE
SI JEŠTĚ

DNES 

V KATALOGU NAJDETE PŘEHLED VÝROBKŮ
PŘÍRODNÍ KOSMETIKY VČETNĚ NEJČASTĚJŠÍCH

BALÍČKŮ. PRO AKČNÍ CENY SLEDUJTE AKTUÁLNÍ
NABÍDKU NA SÍTÍCH

ONO TO FUNGUJE
KATALOG KOSMETIKY

JARKA SVOBODOVÁ JARO 2023



VYRÁBÍM PŘÍRODNÍ KOSMETIKU S LÁSKOU, PEČLIVOSTÍ A
Z TĚCH NEKVALITNĚJŠÍCH INGREDIENCÍ.  MÁM

ORIGINÁLNÍ RECEPTURY, KTERÉ JSOU OZKOUŠENÉ JAKO
NEJÚČINĚJŠÍ .

 
 

JARKA SVOBODOVÁ

AHOJ KRÁSKY, 
JSEM JARKA

ONO TO FUNGUJE

ONO TO FUNGUJE

JARKA 

SVOBODOVÁ



PŘÍRODNÍ
KOSMETIKA

ONO TO FUNGUJE

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA JE PRO
TĚLO NAPROSTO PŘIROZENÁ.

DÍKY TOMU VZNIKÁ MINIMÁLNÍ
RIZIKO KOŽNÍCH ALERGIÍ A

MOŽNOSTI PODRÁŽDĚNÍ.  JE
PROTO IDEÁLNÍ VOLBOU PRO

LIDI TRPÍCÍ KOŽNÍMI PROBLÉMY
A TAKY PRO VŠECHNY OSOBY S

CITLIVĚJŠÍ PLETÍ.  
 

KŮŽE JE NÁŠ NEJVĚTŠÍ ORGÁN.
A TUDÍŽ SE SKRZE NĚJ DO

NAŠEHO TĚLA MŮŽE DOSTAT
TAKÉ NEJVÍC ŠKODLIVÝCH

LÁTEK. Z TOHO DŮVODU
BYCHOM MĚLI OPRAVDU
ZVAŽOVAT, CO SI NA NI

NANÁŠÍME.A  NENI NIC LEPŠÍHO
NEŽ BIO KOSMETIKA.

 
 UVIDÍTE ZA PÁR LET, JAK VAŠE
PLEŤ BUDE MLÁDNOUT A BUDE

POŘÁD KRÁSNÁ A TO DÍKY
VELKEMU OMEZENÍ CHEMIE



PLEŤ OBLIČEJE1 . 2. PÉČE O TĚLO 3. VLASY

4. VŮNĚ 5. ZDOKONALOVÁKY 6. DEKORATIVNÍ
KOSMETIKA

OBSAH

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

7. BALÍČKY A ŘADY



01
PLEŤ
OBLIČEJE
OBLIČEJ JE VAŠE VIZITKA A JE
NA NÍ VIDĚT, JAK O SEBE
PEČUJETE. KRÁSA VYCHÁZÍ Z
OČÍ,  ÚSMĚVU A JE
PODPOŘENÁ KRÁSNOU,
VYŽIVENOU PLETÍ

ONO TO FUNGUJE

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



NAPÍNACÍ GEL

AFRODITA

Zázrak na pleť

Silný napínací efekt
Čistí a omlazuje pleť
Vůně papáji, mandarinky,
granátového jablka a manga

Blahodárný na vitamín A a E

Řecká bohyně Afrodita byla
krásná právě díky červené řepě.
Díky ní vypadala pořád mladě.

Velmi silný účinek na vrásky na
čele a celém obličeji
Extra zpomalení strárnutí pleti

Úžasný na vrásky na čele a
kolem  očí!

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



OČNÍ KRÉM

ELIXÍR MLÁDÍ A
KRÁSY

Revitalizuje, dává pleti okolo očí
svěžest, zesvětluje oční okolí. Pleť
okolo očí je nejtenčí a nejjemnější,
proto potřebuje tu nejlepší péči.

Obsahuje ricinový olej, růže
Damašská, kolagen, propolis,
arganie trnitá, avokádový olej,
vitamín E, levandule, měsíček
lékařský, olej z vinné révy

Kruhy pod očima a oční vrásky

První, nejprodávanější produkt. Vítěz
několika soutěží.

Maska, která se po 10 minutách
smývá a dokonale mění pleť.

Maska, která změnila ženám pleť

Obsahuje mořský kolagen, vitamín E
a vzácné oleje

170 ml

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



MALINOVÝ
DOTEK

RŮŽOVÝ
ZÁZRAK

Olej na zkrášlení pleti

Dodá pleti jas a výživu,
plně hydratuje
Obsahuje jojobový, malinový,
arganový a ricinový olej

Lehce se vstřebává, nezanechává
pokožku mastnou

Srovnává pH pleti

Extrakt z jahod a růží

Krásně voní a hydratuje
pokožku

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



KRÉM NA AKNÉ

DETOX NA
UNAVENOU PLEŤ

Hydratuje
Velice lehce se nanáší
Redukuje známky akné
Ultra jemný a lehký

Expresně Vám zahojí akné a jizvy

20+

100% přírodní a výživný krém

Osvěžuje a energizuje unavenou
pleť
Navrací rovnováhu
Chrání před nepříznivými vlivy

Pleť je okamžitě pružnější a
mladší

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



KAVIÁROVÝ
KRÁL
Omlazuje, hydratuje, tonizuje

Podporuje obnovu buněk, pleť je
okamžitě pružná a vypnutá

Skladování v lednici

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

RŮŽOVÉ
TONIKUM
Dokonalé rozjasnění a vyčištění
pleti
Osvěžuje a tonizuje pleť
Skvěle působí na akné a
pigmentové skvrny

Pouhé 4 kapky promění Vaši
pleť

Obsahuje růže, lilie, bylinky



EMULZE PROTI
STÁRNUTÍ
PLETI
Zpevňující emulze proti stárnutí
pleti
extra dávka vitamínů
Expresní efekt

Obsahuje zinek, kolagen, vitamín C,
lilie, šafrán, aloe vera, jasmín...

Skladování v lednici

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

GRANÁTOVÝ SEN
pro ochablou a stárnoucí pleť
pro velmi suchou pleť

Regeneruje, zklidňuje a vyživuje

Obsahuje granátové jablko,
glycerin, makadamový olej a
jiné



ENERGIE PRO
PLEŤ
Potřebujete rychle oživit unavenou
pleť?
Stačí dát do dlaně, nanést na pleť a
za pár minut vaše pleť neskutečně
ožije

Složení: oleje z ovoce, růže, měsíček
lékařský, mořský kolagen 12%,
vzácné oleje, argan, vitamín E,
extrakt z růže královské, směs bylin

Pro velmi rychlé osvěžení pleti,
stane se vaší závislostí

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

BALZÁM NA RTY
Plný hydratace, vůně

Vyléčí opary

Zanechá rty krásné, vhodný i pro
děti



KRÉMY
denní a noční
s vanilkou

denní krém s vypínacím efektem
noční extra regenerační 

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



02
PÉČE O TĚLO
NEJEN OBLIČEJ POTŘEBUJE
PÉČI.  PEČUJTE PŘÍRODNĚ I  O
ZBYTEK TĚLA

ONO TO FUNGUJE

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



MAST NA
CELULITIDU

TĚLOVÉ
MLÉKO JAKO
PARFÉM

Během spánku stimuluje
rychlejší spalování podkožního
tuku.

Radujte se z krásné pokožky
bez strií a celulitidy.

Sametová intenzivní péče na
celé tělo

Obsahuje květy jasmínu,
magnolie, lilie, růže, šafránu a
jiné. Navíc i vitamín E, mandlový
olej a další pěstící látky pro
krásnou a jemnou kůži.

Extra vůně a péče na celé tělo. 

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



VRÁSKYFUČ

ELIXÍR NA
CHODIDLA

Celotělový krém

Úžasný na krk a dekolt
obohacený o mořský kolagen
Silný anti-age efekt
Mladistvý vzhled za expres dobu

Pevnost a projasnění pleti
Zpomalení stárnutí

Všem, které trápí potíže se suchou
až ztvrdlou kůží na chodidlech, i
těm, kteří chtějí potížím svých
chodidel předcházet

Extra jemný balzám s 12 druhy
bylinek. 
Voňavá lázeň pro vaše nohy.

Tvrdá kůže na patě bude minulostí,
stačí nanést a hotovo

 

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



03

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

VLASY
ZDRAVÉ A SILNÉ VLASY
PODTRHUJÍ VAŠI KRÁSU
VLASOVÁ POKOŽKA
POTŘEBUJE VÝŽIVU JAKO
KAŽDÁ JINÁ PLEŤ 

ONO TO FUNGUJE



PŘÍRODNÍ
ŠAMPONY

VLASOVÁ
MASKA A
KONDICIONÉR

 na suché vlasy
 na objem
 na mastné vlasy 

Bez barviv a parabenů

Pro různé typy vlasů:
1.
2.
3.

Urychluje růst vlasů, které poté
získávají objem a lesk

Pomáhá proti vypadávání vlasů
a mastící se pokožce
Olej hydratuje pokožku, kořínky
a konečky vlasů
Zanechává vlasy jemné,
hydratované a krásné 

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



DETOXIKAČNÍ
ŠAMPON +
KONDICIONÉR

Vysoce účinná detoxikační sada

Detoxikuje vlasy a dodává jim
ohromý lesk a objem

Úžasná věc pro velmi zničené
vlasy

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



04

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

VŮNĚ
KDO BY NECHTĚL VONĚT JAKO
KVĚTINA?
PŘÍRODNÍ VŮNĚ JSOU
INTENZIVNÍ,  OMAMNÉ A BEZ
SYNTETICKÝCH ŠKODLIVÝCH
LÁTEK.
NECHTE SE HÝČKAT PŘÍRODOU

ONO TO FUNGUJE



LIMETKOVÝ
DOTEK

TĚLOVÉ
MLÉKO JAKO
PARFÉM

Přírodní antiperspirant

Farnesol je surovina, která se
přirozeně vyskytuje v silicích mnoha
rostlin. Maskuje tělesné pachy, má
antibakteriální vlastnosti a brání růstu
a množení bakterií. 

Limetkový dotek také obsahuje
organický kukuřičný škrob, který
absorbuje veškerý pot.

Předchází velmi účinně přirozenému
zápachu.

Sametová intenzivní péče na
celé tělo

Obsahuje květy jasmínu,
magnolie, lilie, růže, šafránu a
jiné. Navíc i vitamín E, mandlový
olej a další pěstící látky pro
krásnou a jemnou kůži.

Extra vůně a péče na celé tělo. 

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



JARNÍ LOUKA
Voda plná květin

Na polštář, obličej i tělo. 12
květin přímo pro vás: magnólie,
lilie, konvalinka, sedmikráska a
další...

Stačí pár kapek a provoníte
postel, sebe a tělo.

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



05

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

ZDOKONALOVÁKY
ZAPOMEŇTE NA PLASTICKÉ
OPERACE, NAPÍCHÁVÁNÍ RTŮ A
NALEPOVÁNÍ ŘAS. CO TAKHLE
RADĚJI VYUŽÍT SÍLU PŘÍRODY
A BÝT KRÁSNĚJŠÍ OD
PŘÍRODY?

ONO TO FUNGUJE



SÉRUM

PUSINKA

Na obočí a řasy

Obsahuje úžasné oleje a
vitamíny, které Vám řasy a
obočí neskutečně vyživí a za
pár týdnů uvidíte rozdíl.

Uvidíte změnu na svém obočí a
řasách.

Hydratační balzám zvětšující rty

Obsahuje třešně, maliny,
brusinky a skořice  

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



BĚLÍCÍ MAST
NA ZUBY

FENYKLOVÝ
KRÁL

Obsahuje přírodní bělící látky -
jahody, brusinky a špenát.

Již za 2 týdny uvidíte velký
rozdíl. Jen je třeba nanést každý
den a nechat 3 minuty působit.

Modelující krém na poprsí 

Krásně zpevní dekolt a prsní
okolí, zbavuje pokožku strií.

Krémem 3 minuty masírujte a
za pár dní budete velmi
překvapená.

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



06

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

DEKORATIVNÍ
KOSMETIKA
KDO CHCE BÝT JEŠTĚ
KRÁSNĚJŠÍ,  SJEDNOTIT TÓN
PLETI A DOVÉST SVŮJ VZHLED
K DOKONALOSTI?

ONO TO FUNGUJE



PODKLADOVÁ
BÁZE

BRUSINKOVÝ
SEN

Líčení vydrží déle

Pečuje o pleť

Jemná jako samet

Krásná, vyživená a nalíčená pleť

Zpomaluje proces stárnutí

Skvěle slouží nejen jako podklad
pro make-up.
Zvyšuje syntézu kolagenu. Pleť
vyhlazuje, regeneruje a
hydratuje citlivou a suchou pleť.  

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



MAKE-UP

BALZÁM NA
ODLÍČENÍ PLETI

Tento luxusní make-up je plný silných
antioxidantů. Poskytuje lehké až střední
krytí a ponechává pleť bezchybnou, svěží a
rozzářenou. Je lehký a umožňuje pokožce
dýchat. 

Je vytvořen na bázi organické aloe vera a
jojobového oleje s kapkou vzácného másla
pro výživu a hydrataci. Obsahuje i vitamín E.  

Neucpává póry, je extra jemný. Dodá pleti
krásnou a přirozenou barvu.

3 odstíny - světlý, střední, tmavý

Odstraní i voděodolný make-
up.

Hojí a hydratuje pleť. Zanechává
pleť mladou a svěží. Po odlíčení
je pleť jemná a rozjasněná.   

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



OSVĚŽUJÍCÍ
ČISTÝ GEL
Pro velmi suchou a smíšenou
pleť
Odstraní make-up i nečistoty
na pleti do hloubky
Chrání pleť před vysušením
Obsahuje 100% složek
přírodního původu

Hlavní složkou je vilin, aloe vera
a vitamín E

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



07

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE

BALÍČKY A ŘADY
TOP PRODUKTY SPOJENÉ DO
LOGICKÝCH CELKŮ, KTERÉ
DOHROMADY UMOŽNÍ
INTENZIVNÍ PÉČI A PROMĚNU
PLETI

ONO TO FUNGUJE



JARNÍ BALÍČEK

AKNÉ BALÍČEK

jarní louka
jarní dotek
jarní pohlazení
jarní polibek
jarní slast
jarní vánek

Emulze
Zmizík
Baobab akné
Akné elixír

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



KRÁSNÁ PLEŤ

BAOBAB ŘADA

lifting den + baobab

lifting noc + zmizík

emulze + lifting oči

Změna viditelná již po prvním
použití

krém na akné - léčí akné a
zamezuje tvorbě nového - extra
velký účinek
krém na strie - nejvíce účinná
krém na pleť -  okamžité vypnutí
pleti
balzám na vlasy - okamžitý objem
a lesk, pro hodně zničené vlasy

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



SADA KOFEIN

SADA NA VLASY
PROTI LUPŮM

Proti vypadávání vlasů a na
extra objem

Šampon
Kondicionér
Vlasová maska
Balzám
Olej na konečky

Śampón proti lupům - dokonalý
účinek, úžasný i pro děti

Balzám proti lupům
Maska proti lupům
Olej

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



LIFTING PLETI

SADA PRO
NÁDHERNOU
ŽENU

Uklidňující báze - úžasná na akné a
projasnění pleti
Lifting pleti denní - účinný komplex
peptidů z exotických rostlin
Lifting pleti noční - noční péče,
úžasně pleť regeneruje
Lifting pro muže - možnost výměny
za denní pro ženu
Lifting na oční okolí - kruhy pod
očima, váčky, povislá víčka

Lifting sada, která mění komplet
strukturu pleti

Afrodita
Vráskyfuč
Balzám na odlíčení pleti
Oční krém
Osvěžující čistící gel

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



VLASOVÁ
ŘADA

1-2-3 KRÁSNÉ
VLASY

pro extra objem

Šampón magnolie, lilie, jasmín
Balzám extra lesk
Sprej na rozčesávání vlasů
Jasmínový olej extra výživa

pro rychlou změnu zničených
vlasů

Maska proti vypadávání vlasů
Balzám pro extra objem
Vanilka šampón - extra lesk
Detoxikace kondicionér
Detoxikace šampón
Vůně do vlasů

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



VANILKOVÝ
DOTEK

KOMPLET SADA

Vanilka na den (extra vypnutí
pleti)
Vanilka na noc (jemná
regenerace pleti)

Šampón pro extrémní lesk
Vanilka oční (povislá víčka)
Olej na klidné spaní 

Fenykl
Baobab krém na strie
Kávová maska na vlasy
Tělové mléko jako parfém

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



PROPOLIS
SADA

S.O.S. SADA

Denní krém
Noční krém
Oční krém

plus krém na akné a černé
tečky

Elixír mládí a krásy
Vráskyfuč
Lifting den
Propolis noc
Emulze
Lifting oči
Zmizík

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



PŘÍRODNÍ INGREDIENCE

KVALITNÍ ZPRACOVÁNÍ

DOSTUPNÁ CENA

SKLENĚNÉ OBALY

Používání přírodních ingrediencí je pro pleť nejvíce
přirozené a zároveň nezatěžuje životní prostředí.
Přírodní kosmetika je řešením pro všechny typy pleti,
krásu a zdraví zároveň. 

Jen samotné přírodní ingredience kvalitní výrobek
neudělají. Tajemství maximálního účinku a funkčnosti
přírodní kosmetiky Ono to funguje tkví v receptu a
kvalitním zpracování. Všechny produkty mají
trvanlivost 14 měsíců. U produktů, které je třeba
skladovat v chladu je tato skutečnost uvedena.

Produkty nabízíme za ceny téměř na hraně nákladů.
Chceme, aby byla kosmetika dostupná pro každého. 
 V ceně výrobků jsou zejména ty nejkvalitnější, často
vzácné suroviny, obal, který je dražší a práce. 
 Nicméně z pohledu dlouhodobé udržitelnosti značky
je nutné do nákladů zahrnout i  náklady na laboratoř,
sklady a další. 

Plastové obaly negativně ovlivňují přírodní složky
krémů, doslova ničí jejich blahodárné účinky.
Skleněné obaly jsou nejvhodnější kvůli své
rezistentnosti a také šetrnosti k životnímu prostředí.
Kvůli naší kráse přeci nemusí být planeta více
zamořována plastem!

NAŠE POSLÁNÍ

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



200,- KČ

CENÍK VÝROBKŮ 

KONDICIONÉR

OLEJ NA VLASY

ELIXÍR

RŮŽOVÝ ZÁZRAK

BĚLÍCÍ MAST NA ZUBY

DENNÍ KRÉM (JAKÝKOLIV)

EMULZE PROTI STÁRNUTÍ

RŮŽOVÉ TONIKUM

SÉRUM NA ŘASY

NOČNÍ KRÉM (JAKÝKOLIV)

FENYKL

KÁVOVÁ MASKA NA VLASY

MAKE-UP

300,- KČ 350,- KČ



MOJE
ZKUŠENOST

POZNÁMKY:

JAKÁ JE VAŠE ZKUŠENOST S
PRODUKTY ONO TO FUNGUJE?
POTEŠÍ NÁS REAKCE, FOTO I
JAKÉKOLIV HODNOCENÍ.
JE TO MOTOR PROČ VYRÁBĚT A
VYMÝŠLET DÁLE.
CENY JSOU NÍZKÉ A VAŠE
RECENZE JSOU K NEZAPLACENÍ!
URČITĚ NAPIŠTE.

TĚŠÍME SE

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



REAKCE OD ŽEN

JARKA SVOBODOVÁ ONO TO FUNGUJE



JARKA JARULINKA |  FACEBOOK

JARKA
SVOBODOVÁ

VÝROBCE PŘÍRODNÍ
KOSMETICKY ONO

TO FUNGUJE

ANNA PÍŠKOVÁ
PROPAGÁTORKA
UDRŽITELNOSTI

WWW.WASTEMANKA.CZ

DĚKUJEME
ZA VÁŠ ZÁJEM

https://www.facebook.com/pekarnova.jarka

